OINIMCAHUE MECTOITOJIOKEHUSA T'PAHULL

ITy0M4YHBIN CEPBUTYT B OTHOLICHHH 3eMeJIb U (MJIH) 3eMeJIbHBIX YYACTKOB B LEJISIX
NPOBeIeHUs] MHKEHEPHBIX U3BICKAHMI 1JIS1 MOATOTOBKH JOKYMEHTALMH I10
IUVIAHUPOBKE TEPPUTOPHH, PeAyCMATPUBAIOLEHl pa3MelieHre JUHEIHOro 00beKTa
(enepajbHOro 3HAYEHHS, IPOBEACHUNA HHKEHEPHBIX U3BICKAHUM VISl CTPOUTEIbCTBA,
PEKOHCTPYKI UM 00BEKTA, a TAK/KE ero He0ThbeMJIeMbIX COOPYKEHUH 110
HHBECTHLHOHHOMY IpoeKTy ""CucreMa MarncTpajbHbIX ra30nposoaos '"Bocroynasn
cucrema razocHadxenus'. Yuacrok "KC Boaoauno - Upkyrek"

(HanMeHOBaHMe 00BbEKTa, MECTOIIOJIOKEHUE TPAHUI] KOTOPOTO OMKICAHO (Iajee - 00bEeKT))

Paznen 1

CBenenus 00 00beKTe

Ne i/m XapakTepuCTHKH 00beKTa OnucaHue XapaKkTepUCTHK
1 2 3
1. MecromnonoxeHne 00beKTa Tomckast o0macTs, paiton ToMckuit
+/-
5 ITnomane o0ObeKTa +/- BEIUUMHA 17543430 +/- 1466 2

MOTrPETHOCTH onpeaeneHus miomanu (P +/- Jlensta P)

[TyOnuYHBIi CEPBUTYT B OTHOIICHUH 3eMEIh
U (WIN) 3eMENIbHBIX YYaCTKOB B IEIISX
IIPOBEACHUS MH)KEHEPHBIX U3bICKAHUHN IS
HOJTOTOBKH JOKYMEHTALUU T10 IIAHUPOBKE
TEPPUTOPUH, IIPEIyCMaTPUBAIOLIEH
pa3MelIeHne JHHEHHOTOo 00hEeKTa
(henepanbHOTO 3HAUEHUS, IPOBEICHUS

3. WHple XapaKTepHCTUKN 0OBEKTa WH)KEHEPHBIX U3bICKaHUN AJI CTPOUTEINIBCTBA,
PEKOHCTPYKLUH 00BEKTA, a TAKKE €r0
HEOTHEMIJIEMBIX COOPYKEHHUH 110
WHBECTHLIMOHHOMY NIpoekTy "Cucrema
MarucTpajabHbIX ra3onpoBoaoB "BocTouynas
cucrema razocHa0okenus". Yaactok "KC
Bononuno - Upkytck". McnpanBaeMslii cpok
nmyOnmyHOTO cepBuTyTa: 11 Mecses.




Paznen 2

CBe/leHHUsI 0 MeCTOIOJIOKEHHH TPAHUIl 00beKTa

1. Cucrema koopaunatr MCK-70, 30na 4

2. CBeZ[eHI/IH O XapaKTCPHBIX TOYKAX I'paHUIl 00BeKTa

O0o03HaUYEHHE
XapaKTePHBIX TOYEK
rpaHul

Koopannarsl, m

Metoxa
onpeaesieHust

KOOPAMHAT
XapaKTePHOH TOYKH

Cpenunss

KBaaApaTH4eCKas
NOrpemHoCTb

MMOJI0KCHHUSA

XapaKTepHOH
Touku (Mt), M

Onucanne
0003HaAYeHH S
TOYKH HA
MeCTHOCTH (TIpH
HAJTHYHH)

4

5

6

39452431

4358762.20

MeToJ CIyTHUKOBBIX
reoe3MUECKUX
M3MEpPEHUN
(ompeneneHuit)

0.10

393028.61

4360464.17

Meron CITy THUKOBBIX
reoJIe3NIeCKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.10

393398.90

4363622.62

MeToJ CIy THUKOBBIX
reoe3MUECKUX
M3MEPEHUN
(onpeneneHuit)

0.10

393345.42

4363755.70

Meron CITy THUKOBBIX
Te0JIe3NIeCKIX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.10

393415.16

4363868.29

MeToJ CIy THUKOBBIX
reoe3MUECKUX
U3MEpPEHUN
(ompeneneHuit)

0.10

393814.05

4366403.66

Meron CITy THUKOBBIX
Te0JIe3NIeCKIX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.10

393746.46

4367040.40

MeToJ CIyTHUKOBBIX
re0Ze3MUECKUX
U3MEpPEeHNN
(ompeneneHuit)

0.10

394123.41

4370662.72

Meron CITy THUKOBBIX
reoJIe3NIEeCKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.10

394363.50

4371088.59

MeToJ CIyTHUKOBBIX
re0Ze3MUECKUX
U3MEpPEHNN
(ompeneneHuit)

0.10

10

394057.85

4370953.68

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3UdeCKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.10

11

393928.79

4370724.75

MeToJ CIyTHUKOBBIX
reoJe3n4eCKUX
M3MEpEeHNN
(onpeneneHuit)

0.10




2. CBeneHus 0 XapaKTepHBIX TOUYKAX TPAHUIl O0BEKTa

O0o3HaueHne
XapaKTepPHbIX TOYeK
rpaHuu

Koopannatsl, M

Metox
onpeaeIeHus!
KOOPANHAT
XapaKTEePHOH TOYKHU

Cpennsis

KBaJpaTH4ecKasi
NMOrpelHOCTh

MOJIOKCHUSA

XapaKTepHoi
Touku (Mt), m

Onucanne
0003HaYeHUS
TOYKH HA
MEeCTHOCTH (TIpH
HAJIMYHUH)

4

5

6

12

393545.36

4367040.19

Merton CITy THUKOBBIX
reoJIe3HIECKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.10

13

393612.39

4366408.73

MeToJ CIyTHUKOBBIX
reoe3MUEeCKUX
M3MEpPEHUN
(ompeneneHuit)

0.10

14

393223.86

4363939.27

Meron CITy THUKOBBIX
reoJIe3NIeCKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.10

15

393194.33

4363595.31

MeToJ CIy THUKOBBIX
reoe3MUECKUX
M3MEpPEHUN
(onpeneneHuit)

0.10

16

392819.60

4360399.03

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3UIECKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.10

17

394281.11

4358735.97

MeToJ CIy THUKOBBIX
re0e3MUECKUX
U3MEpPEHUN
(ompeneneHuit)

0.10

18

394052.15

4358322.86

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3UYECKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.10

19

394233.85

4358238.12

MeToJ CIy THUKOBBIX
re0e3MUECKUX
U3MEpPEHUN
(ompeneneHuit)

0.10

39452431

4358762.20

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3UdeCKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.10

20

406263.57

4319685.10

MeToj CIyTHUKOBBIX
re0e3MUECKUX
U3MEpPEHNN
(ompeneneHuit)

0.10

21

404070.34

4324147.01

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3UdeCKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.10

22

397272.02

4333795.50

MeToJ CIy THUKOBBIX
reoJe3n4eCKUX
M3MEpEeHNN
(ompeneneHuit)

0.10

23

396774.80

4334573.34

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3UIECKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.10




2. CBeneHus 0 XapaKTepHBIX TOUYKAX TPAHUIl O0BEKTa

O0o3HaueHne
XapaKTepPHbIX TOYeK
rpaHuu

Koopannatsl, M

Metox
onpeaeIeHus!
KOOPANHAT
XapaKTEePHOH TOYKHU

Cpennsis

KBaJpaTH4ecKasi
NMOrpelHOCTh

MOJIOKCHUSA

XapaKTepHoi
Touku (Mt), m

Onucanne
0003HaYeHUS
TOYKH HA
MEeCTHOCTH (TIpH
HAJIMYHUH)

4

5

6

24

396275.99

4335911.83

Merton CITy THUKOBBIX
reoJIe3HIECKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.10

25

395919.92

4339891.85

MeToJ CIyTHUKOBBIX
reoe3MUEeCKUX
M3MEpPEHUN
(ompeneneHuit)

0.10

26

395590.62

4340174.55

Meron CITy THUKOBBIX
reoJIe3NIeCKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.10

27

395450.28

4343522.44

MeToJ CIy THUKOBBIX
reoe3MUECKUX
M3MEpPEHUN
(onpeneneHuit)

0.10

28

395409.58

434449401

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3UIECKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.10

29

395554.08

4344705.38

MeToJ CIy THUKOBBIX
re0e3MUECKUX
U3MEpPEHUN
(ompeneneHuit)

0.10

30

395589.59

4344828.63

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3UYECKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.10

31

396065.21

4346479.84

MeToJ CIy THUKOBBIX
re0e3MUECKUX
U3MEpPEHUN
(ompeneneHuit)

0.10

32

396104.11

4349989.78

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3UdeCKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.10

33

396432.42

4350616.86

MeToj CIyTHUKOBBIX
re0e3MUECKUX
U3MEpPEHNN
(ompeneneHuit)

0.10

34

396132.98

4351540.34

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3UdeCKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.10

35

395081.64

4352669.13

MeToJ CIy THUKOBBIX
reoJe3n4eCKUX
M3MEpEeHNN
(ompeneneHuit)

0.10

36

395455.26

4353865.70

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3UIECKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.10




2. CBeneHus 0 XapaKTepHBIX TOUYKAX TPAHUIl O0BEKTa

O0o3HaueHne
XapaKTepPHbIX TOYeK
rpaHuu

Koopannatsl, M

Metox
onpeaeIeHus!
KOOPANHAT
XapaKTEePHOH TOYKHU

Cpennsis

KBaJpaTH4ecKasi
NMOrpelHOCTh

MOJIOKCHUSA

XapaKTepHoi
Touku (Mt), m

Onucanne
0003HaYeHUS
TOYKH HA
MEeCTHOCTH (TIpH
HAJIMYHUH)

4

5

6

37

395647.19

4357246.41

Merton CITy THUKOBBIX
reoJIe3HIECKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.10

38

394149.16

4358085.33

MeToJ CIyTHUKOBBIX
reoe3MUEeCKUX
M3MEpPEHUN
(ompeneneHuit)

0.10

39

394173.83

4358129.83

Meron CITy THUKOBBIX
reoJIe3NIeCKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.10

40

394213.78

4358201.92

MeToJ CIy THUKOBBIX
reoe3MUECKUX
M3MEpPEHUN
(onpeneneHuit)

0.10

41

394032.00

4358286.50

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3UIECKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.10

42

393998.90

4358226.78

MeToJ CIy THUKOBBIX
re0e3MUECKUX
U3MEpPEHUN
(ompeneneHuit)

0.10

43

393877.70

4358008.12

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3UYECKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.10

44

395440.43

4357132.98

MeToJ CIy THUKOBBIX
re0e3MUECKUX
U3MEpPEHUN
(ompeneneHuit)

0.10

45

395256.98

4353901.71

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3UdeCKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.10

46

394856.10

4352617.84

MeToj CIyTHUKOBBIX
re0e3MUECKUX
U3MEpPEHNN
(ompeneneHuit)

0.10

47

395956.41

4351436.47

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3UdeCKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.10

48

396216.24

4350635.14

MeToJ CIy THUKOBBIX
reoJe3n4eCKUX
M3MEpEeHNN
(ompeneneHuit)

0.10

49

395904.65

4350040.00

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3UIECKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.10




2. CBeneHus 0 XapaKTepHBIX TOUYKAX TPAHUIl O0BEKTa

O0o3HaueHne
XapaKTepPHbIX TOYeK
rpaHuu

Koopannatsl, M

Metox
onpeaeIeHus!
KOOPANHAT
XapaKTEePHOH TOYKHU

Cpennsis

KBaJpaTH4ecKasi
NMOrpelHOCTh

MOJIOKCHUSA

XapaKTepHoi
Touku (Mt), m

Onucanne
0003HaYeHUS
TOYKH HA
MEeCTHOCTH (TIpH
HAJIMYHUH)

4

5

6

50

395865.53

4346509.16

Merton CITy THUKOBBIX
reoJIe3HIECKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.10

51

395397.40

4344883.99

MeToJ CIyTHUKOBBIX
reoe3MUEeCKUX
M3MEpPEHUN
(ompeneneHuit)

0.10

52

395370.81

4344791.68

Meron CITy THUKOBBIX
reoJIe3NIeCKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.10

53

395206.98

4344552.02

MeToJ CIy THUKOBBIX
reoe3MUECKUX
M3MEpPEHUN
(onpeneneHuit)

0.10

54

395250.46

4343514.06

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3UIECKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.10

55

395394.43

4340079.38

MeToJ CIy THUKOBBIX
re0e3MUECKUX
U3MEpPEHUN
(ompeneneHuit)

0.10

56

395727.96

4339793.05

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3UYECKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.10

57

396079.19

4335867.20

MeToJ CIy THUKOBBIX
re0e3MUECKUX
U3MEpPEHUN
(ompeneneHuit)

0.10

58

396594.82

4334483.56

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3UdeCKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.10

59

397105.94

4333683.98

MeToj CIyTHUKOBBIX
re0e3MUECKUX
U3MEpPEHNN
(ompeneneHuit)

0.10

60

403897.79

4324044.67

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3UdeCKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.10

61

406040.49

4319685.54

MeToJ CIy THUKOBBIX
reoJe3n4eCKUX
M3MEpEeHNN
(ompeneneHuit)

0.10

62

399161.17

4305830.00

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3UIECKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.10




2. CBeneHus 0 XapaKTepHBIX TOUYKAX TPAHUIl O0BEKTa

O0o3HaueHne
XapaKTepPHbIX TOYeK
rpaHuu

Koopannatsl, M

Metox
onpeaeIeHus!
KOOPANHAT
XapaKTEePHOH TOYKHU

Cpennsis

KBaJpaTH4ecKasi
NMOrpelHOCTh

MOJIOKCHUSA

XapaKTepHoi
Touku (Mt), m

Onucanne
0003HaYeHUS
TOYKH HA
MEeCTHOCTH (TIpH
HAJIMYHUH)

4

5

6

63

398644.68

4303420.56

Merton CITy THUKOBBIX
reoJIe3HIECKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.10

64

400047.47

4300531.79

MeToJ CIyTHUKOBBIX
reoe3MUEeCKUX
M3MEpPEHUN
(ompeneneHuit)

0.10

65

398234.89

4299664.28

Meron CITy THUKOBBIX
reoJIe3NIeCKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.10

66

398358.63

4295167.60

MeToJ CIy THUKOBBIX
reoe3MUECKUX
M3MEpPEHUN
(onpeneneHuit)

0.10

67

397731.13

4292042.41

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3UIECKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.10

68

397789.72

4291937.88

MeToJ CIy THUKOBBIX
re0e3MUECKUX
U3MEpPEHUN
(ompeneneHuit)

0.10

69

397852.16

4291875.44

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3UYECKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.10

70

397897.82

4291856.63

MeToJ CIy THUKOBBIX
re0e3MUECKUX
U3MEpPEHUN
(ompeneneHuit)

0.10

71

398559.18

4295150.44

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3UdeCKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.10

72

398438.39

4299539.95

MeToj CIyTHUKOBBIX
re0e3MUECKUX
U3MEpPEHNN
(ompeneneHuit)

0.10

73

400315.24

4300438.23

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3UdeCKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.10

74

398854.67

4303445.98

MeToJ CIy THUKOBBIX
reoJe3n4eCKUX
M3MEpEeHNN
(ompeneneHuit)

0.10

75

399351.46

4305763.54

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3UIECKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.10




2. CBeneHus 0 XapaKTepHBIX TOUYKAX TPAHUIl O0BEKTa

Cpennsis Onucanue
Koopaunarel, m Metox KBaJpaTu4ecKasi
O0o3HaueHne 0003HAYEHHUSA
onpenesieHust MOrpPelHOCTh
XapaKTePHBIX TOUEK TOYKH HA
KOOPJIHHAT MOJIOJKEHHU S
rpaHMIl N . MEeCTHOCTH (NpH
X Y XapaKTepHOH TOYKH| XapaKTepHOi
HAJIMYHUH)
Touku (Mt), m
1 2 3 4 5 6
Merton CITy THUKOBBIX
20 406263.57 | 4319685.10 | TeoAcICCKIX 0.10 -
U3MEpPEHUH
(ompenenenuit)
MeTo/ CITy THUKOBBIX
76 399109.46 | 4305401.92 | FEOACHMICCHUX 0.10 ;
HU3MEpPEHMI
(ompeneneHuit)
Meron CITy THUKOBBIX
77 399109.29 | 430540425 | TEOACMICCHEX 0.10 -
U3MEpPEHUH
(ompenenenuit)
MeTo/ CITy THUKOBBIX
78 399106.95 | 4305404.09 | EOACIHMICCHUX 0.10 ;
HU3MEPEHMIH
(onpeneneHuit)
Meron CITy THUKOBBIX
79 399107.12 | 430540175 | FEOAC3MICCRUX 0.10 -
U3MEpPEHUH
(ompenenenuit)
MeTo/ CITy THUKOBBIX
76 399109.46 | 4305401.92 | EOACIHMICCHUX 0.10 ;
U3MEPEHMIA
(ompeneneHuit)
3. CBeneHHUs O XapaKTEpHBIX TOYKaX YacTH (WYacTel) TpaHUIBI 00BEKTa
Cpenunss
KoopaunaTel, M Metoxa KBaJIpaTHYECKAs Omucanne
O0o3HaueHue 0003HAUYEHHUS
onpeaeneHus MOTPEITHOCTh
XapaKTePHBIX TOYEK TOYKH HA
KOOPIMHAT M0JI0KEHU S
YaCTH IPAHUIBI N . MECTHOCTH (pH
X Y XapaKTepHO! TOYKH| XapaKTepHOI
HAJTHYHM)
Touku (Mt), M
1 2 3 4 5 6




Pasznen 3

CBeeHUs1 0 MeCTOMOJIOKEHNHM U3MEHEHHBIX (YTOUYHEHHBIX) TPaHUIl 00bEeKTAa

1. Cucrema koopauHar -

2. CBeI[eHI/ISI O XapaKTEPHBIX TOYKaxX I'paHuIl 00BEKTa

HN3meHeHHbIE
CylecTByoIme Merox Cpennss Onucanue
(YyTouHeHHbIE) KBaJipaTu4eckast | 0003HaYeHHUs
O003HaYeHHE KOOPAMHATBI, M onpeaegeHus
KOOPAMHATEI, M MOTPEeNIHOCTh TOYKH HA
XapaKTepHbIX KOOPJAMHAT
. TOJIOKEHUSI MECTHOCTH
TOYEK I'PaHuUIl XapaKTepHoi .
X Y X Y XapaKTepHo# (npu
TOYKH
Touku (Mt), M HAJTHYIHH)
1 2 3 4 5 6 7 8
3. CBeneHMsl O XapaKTEpHBIX TOYKAX YacTH (YacTel) TpaHHUIbl 00BEKTa
HN3meHeHHBIE
CymiecTByome Meron Cpennss Onucanme
O003HaYeHHE (YyTouHEeHHbIE) KBajJipaTuyeckasl | 0003HaYeHUsI
KOOPAMHATBI, M onpeaeieHus
XapaKTePHbIX KOOpAMHATBI, M MOrPelHOCTh TOYKH HA
KOOPAUHAT
TOYEK YaCTH . T0JIOKEHHSI MECTHOCTH
XapaKTepHO .
rpaHubI X Y X Y XapakTepHOoii (npu
TOYKH
Touku (Mt), m HAJIMYMH)
1 2 3 4 5 6 7 8
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